surface de 8 061 m², moyennant un prix de 200 000 € (deux cent mille euros),
soit environ     25 € du mètre carré (vingt-cinq euros).

- Acquisition par la commune d’Annonay d’une emprise foncière à extraire de la
parcelle cadastrée BE 739 pour une surface d’environ 2 160 mètres carrés,
moyennant un prix de 54 000 € (cinquante-quatre mille euros), soit environ 25
€ du mètre carré (vingt-cinq euros). Le document d’arpentage définitif est en
cours d’établissement par le cabinet de géomètres Julien & Associés.

Les opérations de mutations immobilières idoines sont conformes à l’avis des services

[...]

euros), au profit de la Société d’Enseignement Professionnel du Rhône,

ACCEPTE l’acquisition d’une emprise foncière à extraire de la parcelle cadastrée BE
739 sise 58 chemin de Villedieu 07100 ANNONAY pour une surface d’environ 2 160
mètres carrés, moyennant un prix de 54 000 € (cinquante-quatre mille euros), soit
environ 25 € du mètre carré (vingt-cinq euros).

PRÉCISE que les frais de notaire pour la rédaction des actes seront partagés pour
moitié entre la commune d’Annonay et la Société d’Enseignement Professionnel du
Rhône (SEPR).

AUTORISE Monsieur  le  Maire  ou  son  représentant  à  signer  toutes  les  pièces